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Regionen in BW

Federfiihrende Kasse/Verband

Adresse

Ansprechpartner/
Federfuhrer

AOK - Die Gesundheitskasse
Bodensee-Oberschwaben

0751-371-191

gggre;:;ﬁ;ben AOK CompetenceCenter Sozialer Dienst Alexandra Schmid alexandra.schmid@bw.aok.de
CharlottenstralBe 49 0751-371-51-191
88212 Ravensburg
AOK - Die Gesundheitskasse
Heilbronn-Franken 09341-940-165
Heilbronn-Franken AOK CompetenceCenter Sozialer Dienst Waltraud Joachim waltraud.joachim@bw.aok.de
WolfstalflurstalRe 10 09341-940-105
97941 Tauberbischofsheim
BKK Landesverband Sid 07154 1316-305
Hochrhein-Bodensee BKK Stuttgarter Strafe 105 Vera Eifert v.eifert@bkk-sued.de
70806 Kornwestheim 07154 1316-9305
AOK - Die Gesundheitskasse
Ludwigsburg-Rems- Ludwigsburg-Rems-Murr N - 07141 136-232
Murr AOK CompetenceCenter Sozialer Dienst Silja Wagner silja.wagner@bw.aok.de
Gottlob-Molt-Str. 1 07141 136-91232
71636 Ludwigsburg
DAK-Gesundheit, Landesvertretun
. Baden-Wiirttemberg ’ . 0711-699668-1145
Mittlerer Oberrhein DAK -y Susan Grabowski susan.grabowski@dak.de
Tabinger Strale 7 040 3347013-7997
70178 Stuttgart
AOK - Die Gesundheitskasse
Neckar-Alb Isabella Manos 07433 262-2715
Neckar-Alb AOK CompetenceCenter Sozialer Dienst isabella.manos@bw.aok.de

HindenburgstralRe 25
72336 Balingen

07433 262-912715




Regionen in BW

Federfiihrende Kasse/Verband

Adresse

Ansprechpartner/
Federfuhrer

Tel.Nr
Email
Fax

AOK Neckar-Fils
CompetenceCenter Sozialer Dienst

07161-203-232

Neckar-Fils AOK Birthe Schone birthe.schoene@bw.aok.de
Rosenstr. 22 07161 203-91232
73033 Goppingen
AOK - Die Gesundheitskasse
Nordschwarzwald CompetenceCenter 07051-1686-346
Nordschwarzwald AOK Sozialer Dienst Anna Béttinger anna.boettinger@bw.aok.de
Zerrennerstr. 49 07051-1686-91346
75172 Pforzheim
IKK classic
Regionaldirektion Ostwirttemberg 07361-5712-110
Ostwiirttemberg IKK classic Geschaéftsstelle Aalen Hubert Fischinger hubert.fischinger@ikk-classic.de
Curfe3str. 4-6 07361-5712-802
73430 Aalen
. Techniker Krankenkasse ) 0711 25095-418
Rhein-Neckar- Landesvertretung Baden-W irttemberg .
Odenwald TK FriedrichstraRe 23a Klaus Foll klaus.foell@tk.de
0711 25095-444
70174 Stuttgart
AOK - Die Gesundheitskasse
Schwarzwald-Baar- Schwarzwald—Baar—Heuperg ' . _ ' 97461—704—480
Heuberg AOK CompetenceCenter Sozialer Dienst Giuseppe Palilla giuseppe.palila@bw.aok.de
Karlstr. 2 07461-704-91480
78532 Tuttlingen
AOK Stuttgart-Béblingen
. Competen?:eCenter Sgozialer Dienst . 0711-2069-7122
Stuttgart-Béblingen AOK . ) Sarah Kesenheimer sarah.kesenheimer@bw.aok.de
Breitscheidstr. 20 0711-2069-7190
70176 Stuttgart
BARMER GEK
Landesgeschéftsstelle Baden- 0711 1839133-3325
Sudlicher Oberrhein BARMER GEK W rttemberg Ewald Muckrasch ewald.muckrasch@barmer-gek.de
Torstral3e 15 0711 1839133-3370
70173 Stuttgart
BKK Landesverband Sud 07154-1316-305
Ulm-Biberach BKK Stuttgarter StraRe 105 Vera Eifert v.eifert@bkk-sued.de

70806 Kornwestheim

07154-1316-9305




